ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

ХОМУТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

От 26.08.2014г.                                                                                                   № 1

с.Хомутово

Председатель комиссии: – Заместитель главы по экономике и финансам администрации
Хомутовского МО — Иваненко А.В.

Заместитель председателя комиссии: — Начальник отдела по работе с населением и ЖКХ
администрации Хомутовского МО – Шеремеев А.М.

Секретарь комиссии: — Колесников С.П.

Присутствовали: 12 человек – участников публичных слушаний, в т.ч.:

от депутатов Хомутовского МО – 2 человека

от администрации — 7 человек

от жителей – 3 человека

 ПОВЕСТКА:

       Об утверждении проекта Схемы теплоснабжения в административных границах с. Хомутово
Иркутского района Иркутской области

         Открытие слушаний (вступительное слово):

Иваненко А.В. –Заместитель  главы по экономике и финансам администрации Хомутовского
муниципального образования – рассказал о целях и задачах проводимых слушаний, порядке их
проведения и участниках слушаний. Отметил особую значимость принятия Схемы
теплоснабжения в административных границах с. Хомутово Иркутского района Иркутской
области, большой объем проведенной  работы по разработке проекта Схемы теплоснабжения в
административных границах с. Хомутово Иркутского района Иркутской области. Объявил
публичные слушания открытыми.

 СЛУШАЛИ: Доклад начальника  отдела по работе с населением и ЖКХ администрации
Хомутовского МО – Шеремеева А.М. о ходе подготовки проекта Схемы теплоснабжения в
административных границах с. Хомутово Иркутского района Иркутской области Хомутовского
муниципального образования, о содержании документа.

 Вопросы  к докладчику от присутствовавших — нет

 ВЫСТУПИЛИ: Председатель  комиссии по утверждению проекта Схемы теплоснабжения в
административных границах с. Хомутово Иркутского района Иркутской области,  отметил
большой объем обработанных данных при подготовке проекта, необходимость опубликования
проекта в средствах массовой информации.

Письменных замечаний и предложений – не подано.

 Предложено проголосовать по следующим вопросам:

1. Одобрить (поддержать) проект Схемы теплоснабжения в административных границах с.
Хомутово Иркутского района Иркутской области.

 ГОЛОСОВАЛИ:

«За» — 12

«Против» — 0

«Воздержались» -  0

 РЕШИЛИ:

1. Утвердить  проект Схемы теплоснабжения в административных границах с. Хомутово
Иркутского района Иркутской области.

 Заместитель главы

по экономике и финансам                                                                     А.В.Иваненко
Хомутовского муниципального
образования

 Секретарь                                                                                           С.П. Колесников